РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН
УЛЬЯНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
ВОСЬМОЕ ЗАСЕДАНИЕ
РЕШЕНИЕ

24.03.2020  № 41
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение
Совета депутатов Ульяновского
 городского поселения Тосненского
района Ленинградской области
от 18.12. 2019 №  22 «Об утверждении
Положения о порядке оказания платных
услуг муниципальным казённым
учреждением культуры «Театрально-
культурный центр «Саблино»
Ульяновского городского поселения
Тосненского района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом от 12.01.1996 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Законом РФ «Основы законодательства Российской Федерации о культуре» от 09.10.1992 г. № 3612-1, руководствуясь Уставом Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, Совет депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 18.12.2019 № 22 «Об утверждении Положения о порядке оказания платных услуг муниципальным казённым учреждением культуры «Театрально-культурный центр «Саблино» Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области» следующие изменения: приложение 1 к решению изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать решение в сетевом издании «Леноблинформ» и разместить на сайте администрации Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.
3. Настоящее решение вступает в силу с даты официального опубликования.

Глава Ульяновского городского поселения                                      Г.Г. Азовкин